FACTURA

R.U. 0961366358001

NUNEZ MOLDES JOSE

NO' 191-010-000000001

NUMERO DE AUTORIZACION

0512202201096136635800120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 05/12/2022

Razon Social / Nombres y

ACCIONA AGUA S.A.

Identificacio 1792511526001
Cant Descripcion P. Un
100 JEFEDE 2160.

TOPOGRAFIA
OFICINA
TECNICA
1.00 COMISION 3060.
TOPOGRAFIA
GPS

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento
IVA 12%

Subtotal

2160.00

3060.00

5220.00
0.00
0.00
0.00

5220.00

0.00
626.40



IMPORTE TOTAL 5846.40



